
News Release 
 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
テックマークジャパン株式会社 

経営企画チーム 
（techmarkj@aig.co.jp tel:03-5619-2200） 

                         2021年 12月 23日 

テックマークジャパン株式会社 

 
 

役員人事に関するお知らせ 

 

弊社業務につきましては、平素より格別のご高配を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社では、2021 年 12 月 6 日開催の臨時取締役会において、2022 年 2 月 1 日付で代表取締役

社長将積保博に代わり、池西桂が代表取締役社長として就任することを内定しました。 

 

 つきましては、2022 年 2 月 1 日以降、この新体制をもちまして皆様のお役に立てるサービス提供を

行うべく一層努力してまいる所存でございますので、何卒ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

（１）役員人事の内容（2022年 2月 1日付） 

氏名 新 旧 

池西 桂 代表取締役社長 当社非常勤取締役 

AIG損害保険株式会社 執行役員 

 

（２）取締役の退任について 
代表取締役社長 将積 保博 

2022年 2月 1日開催の臨時取締役会終結の時をもって退任を予定しております。 

また、代表取締役社長退任後は、相談役として 2022年 3月 31日まで尽力いたします。 

 

 

■テックマークジャパン株式会社 会社概要 

所在地：東京都墨田区錦糸 1-2-4 

資本金：4億 9,000万円 

代表取締役社長：将積 保博 

株主：AIGジャパン・ホールディングス株式会社（100％) 

主な事業：各種延長保証制度のコンサルティングと運営 

URL: https://www.techmark.co.jp/ 

 

AIG グループは、世界の保険業界のリーダーであり、約 80の国や地域で損害保険、生命保険、退職給付

およびその他の金融サービスを幅広く提供しています。AIGグループの商品・サービスを通じた多岐にわ

たるサポートは、法人および個人のお客さまの資産を守り、リスクマネジメントおよび確かなリタイヤメ

ント・セキュリティをお届けします。 持株会社 AIG, Inc.はニューヨーク証券取引所に上場しています。 

詳細は、ウェブサイト www.AIG.comをご覧ください。 

https://www.techmark.co.jp/

